

JBJ Holding Skjern ApS
Transportvej 1, 6900 Skjern

CVR-nr. 34 88 57 02

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021

John Bo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBH Holding Skjern ApS Transportvej 1 6900 Skjern Telefon: 97 35 05 88 CVR-nr.: 34 88 57 02 Stiftet: 13. december 2012 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 9. regnskabsår
Direktion	John Bo Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	J. M. Jensen Logistics A/S, Ringkøbing-Skjern Kommune JMJ Enterpriess ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune
Associeret virksomhed	J. M. Jensen Invest ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber og associerede selskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.246.287 kr. mod 513.374 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter, og der forventes et positivt resultat i indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.633	6.410
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-560.149	-789.587
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.769.329	1.272.815
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	67.840	11.026
Andre finansielle indtægter	17.930	19.768
Finansielle omkostninger	-43.846	-4.506
Resultat før skat	1.256.737	515.926
Skat af årets resultat	-10.450	-2.552
Årets resultat	1.246.287	513.374
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.230.671	-1.227.185
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Overføres til overført resultat	3.363.958	1.630.559
Disponeret i alt	1.246.287	513.374

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.003.830	1.003.830
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.003.830</u>	<u>1.003.830</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	967	0
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	24.302.459	26.533.130
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.303.426</u>	<u>26.533.130</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.307.256</u>	<u>27.536.960</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	4.907.783	1.491.649
Andre tilgodehavender	11.240	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.919.023</u>	<u>1.491.649</u>
Værdipapirer	1.000.655	522.243
Værdipapirer i alt	<u>1.000.655</u>	<u>522.243</u>
Likvide beholdninger	168.558	703.089
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.088.236</u>	<u>2.716.981</u>
Aktiver i alt	<u>31.395.492</u>	<u>30.253.941</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.089.748	12.320.419
Overført resultat	21.096.932	17.732.974
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Egenkapital i alt	31.379.680	30.243.393
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.779	4.996
Selskabsskat	7.033	2.552
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.812	10.548
Gældsforpligtelser i alt	15.812	10.548
Passiver i alt	31.395.492	30.253.941

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	12.320.419	17.732.974	110.000	30.243.393
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	-2.230.671	3.363.958	113.000	1.246.287
	80.000	10.089.748	21.096.932	113.000	31.379.680

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
	<u> </u>
Dagsværdi ultimo	1.000.655
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-31.205</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
	<u> </u>
Kostpris primo	1.003.830
Kostpris ultimo	<u>1.003.830</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.003.830</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	400.000	0
Tilgang i årets løb	20.400	400.000
Kostpris ultimo	420.400	400.000
Opskrivninger primo	-789.587	0
Årets resultatandel	-560.149	-789.587
Opskrivninger ultimo	-1.349.736	-789.587
Modregnet i tilgodehavender	930.303	389.587
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	930.303	389.587
Regnskabsmæssig værdi ultimo	967	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JBJ Holding Skjern ApS
J. M. Jensen Logistics A/S, Ringkøbing-Skjern Kommune	100 %	-930.303	-540.716	0
JMJ Enterpriess ApS, Ringkøbing- Skjern Kommune	51 %	1.897	-38.103	967
		-928.406	-578.819	967

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	14.212.711	14.212.711
Kostpris ultimo	14.212.711	14.212.711
Opskrivninger primo	12.320.419	13.547.604
Årets resultatandel	1.769.329	1.272.815
Udbytte	-4.000.000	-2.500.000
Opskrivninger ultimo	10.089.748	12.320.419
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.302.459	26.533.130

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JBJ Holding Skjern ApS
J. M. Jensen Invest ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune	50 %	48.604.917	3.538.657	24.302.459

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

Kautionsforpligtelse for Ejendomsselskabet af 23/12 2008 ApS

Forpligtelsen er stillet overfor Ringkøbing Landbobank A/S og udgør pr. 31. december 2020 171.025 kr. (max. 1.000.000 kr.)

Forpligtelsen er indgået i fællesskab med EJ Holding Skjern ApS og J. M. Jensen Invest ApS.

Kautionsforpligtelse for J. M. Jensen A/S

Forpligtelsen er stillet overfor Ringkøbing Landbobank A/S og udgør pr. 31. december 2020 0 kr. (max. 2.500.000 kr.)

Forpligtelsen er indgået i fællesskab med EJ Holding Skjern ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter m.v. udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.